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Pre is  p ro Pe rson  

Kaffeetafel 1 1 Stück Apfelkuchen mit Sahne.  
Dazu Kaffee so viel  Sie mögen.  

9,50€  
 

  
 

 
 

Kaffeetafel 2 1 Stück Käse-Kuchen. 
Dazu Kaffee so viel  Sie mögen.  
 

10,00€  

 

  
 

 
 

Kaffeetafel 3 1 Stück Sahnetorte.  
Dazu Kaffee so viel  Sie mögen.  

11,00€  

 

  
 

 
 

Gerne können Sie Ihre Kaffeetafel noch um Butterkuchen erweitern. 

1 Blech Butterkuchen 105,00 €, dieses schneiden wir dann auf ihren Wunsch zu. 

 
Unsere Kuchen und Torten sind hausgebacken. 
 
 

Auf Wunsch reichen wir Ihnen  ohne Aufpreis zu allen Kaffeetafeln 

entkoffeinierten Kaffee, Tee oder heiße Schokolade.  
 

Sollten Sie andere Zusammenstel lungen von Kuchen oder Torten bevorzugen, f inden wir mit 
Ihnen gemeinsam für Ihre Kaffeetafel  eine gelungene Auswahl.  
 
Die Sahne wird in Schüsseln serviert.  Kaffee stel len wir Ihnen in Kannen auf die Tische.  
 
Bitte bestel len Sie Ihre Kaffeetafel  rechtzei t ig,  damit wir den von Ihnen gewünschten 
Kuchen für Sie vorhalten können. Pro Gruppe ist die Auswahl  nur einer Kaffeetafel  mögl ich. 
Wir bieten unsere Kaffeetafeln ab einer Gruppengröße von 10 Personen an. Planen Sie Ihre 
Kaffeetafel  so genau wie mögl ich, da wir Ihnen die mit uns abgesprochene Personenzahl in 
Rechnung stel len müssen.  
 
 

Auf der folgenden Seite finden Sie einen Auszug aus unserer Speisekarte  mit 
Einzelpreisen für Kaffee und Kuchen.  

   
 
 

 
 



        Stoof Mudders Kaffeetafel 

Stand.2026 

 
Auszug aus der Speisekarte  

 

 

Heißgetränke Tasse Kaffee 

Becher Kaffee  

 

Becher heiße Schokolade  

Becher heiße Schokolade mit Schlagsahne  

Espresso 

Doppelter Espresso  

Cappuccino 

Milchkaffee 

Latte Macchiato 

4,00 € 

4,20 € 

 

4,50 € 

5,00 € 

4,00 € 

5,00 € 

4,50 € 

5,00 € 

5,30 € 

 Kaffee servieren wir Ihnen auf Wunsch auch entkoffeiniert.  
 

Samova Tee  

 Becher 

Schwarzer Tee: Darjeel ing, Earl  Grey,   

Alpenkräutertee aus Minze, Zitronenmelisse, Apfel  u.a.  

Früchtetee 

Rooibostee 

Grüner Tee 

Gewürztee Chai ,  Teein frei ,  mit Kakaoschale & Ingwer 

4,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

 Al le  Tees  s ind  B io -zer t i f i z i e r t .   

Heißes mit Alkohol Rum Grog    4cl  Rum 

Pharisäer     Kaffee mit 4cl  Rum und Sahne 

Glühwein     saisonal 

5,20 € 

6,70 € 

4,70 € 

   

Kuchen vom Blech Apfel-Streusel  

Käsekuchen 

Schlagsahne 

5,20 € 

5,50 € 

1 ,00 €  


